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H mapolaoa Tpokrpuén otnv Iotooeiida tou TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:245140-2023: TEXT:EL:HTML

EAAGSa-MutiAnvn: FaAa
2023/S 081-245140

Mpokrpuén ocvppacng

Ayoafd

Nopikn Bdon:
Odnyia 2014/24/EE
Tunua I: Avadétovoa apxn

1.1)

1.3)

1.4)

1.5)

TuQuo Il

ETtwvupia kot d1evBovoelq

Emionun enmwvupia: Afuog MutiAfvng

Ap1Buo¢ Tautortoinong: 40133126

Tay. diebBuvan: EAevBepiov Bevidéhou 13 - 17

MoAn: MuTiAfvn

Kwdikog NUTS: EL411 AéoPog, Afuvog / Lesvos, Limnos
Tay. KwoIkoc: 81132

Xwpa: EANAAA

ApHOJIOG Yo TIANPoQopieg: Afuog MuTIAnvng/ Mpageio MpopnBeiwv
HAekTpoVIKO Taxudpopeio: promithies@mytilene.gr
TnAé@wvo: +30 2251350565/516

da&: +30 2251350510

A1e00uvon(-€1¢) oo d1UdiKTLO:

Ievikr) dlebBuvon: www.mytilene.gr

ETukoivwvia

Ta eyypaga TN¢ cVUBaaoNg gival SIOBECIPA yio ATIEPIOPITTN, TIANPN, AUEDT KOl dwpPEAV TIpOcaacn atn
olevBuvan: www.mytilene.gr

MNepaItépw TIANPOQOPIEC eival dlaBEaiueg aTto n Ttpoavagepbeioa diebBuvan

O1 TTIPOCPOPEC 1] Ol AITHOEIC CUMKETOXNG TIPETIEN VO UTIOBAANOVTOI TNV Tipoava@epBeica dielBuvan
Eido¢ tng avabitovcag apxng

ApXN TOTIIKNG aLTOdIoIKNONG

KOpia dpaoctnpiotnta

EVIKEG ONMOCIEC LTINPEGIEC

AvTiKeipgvo

I1.1)

I1.1.1)

11.1.2)

11.1.3)

I1.1.4)

EUpog tng o0uBaong

TitAog:

MPOMHOEIA TANAKTOZ INA TO MPOZQMIKO TOY AHMOY MYTIAHNHZ
Ap1Buo¢ avagopdc: 189485

Kwd1Kog KUplou Aegihoyiov CPV

15511000 Faia

Eidog cOuBacng

Ayobd

Z0vtoun TtEPIYPOPN:
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11.1.5)

11.1.6)

11.2)
11.2.3)

11.2.4)

11.2.5)

11.2.6)

11.2.7)

11.2.10)

11.2.11)

11.2.13)

11.2.14)

MPOMHGEIA TAANAKTOZ INA TO MPOZQMIKO TOY AHMOY MYTIAHNHZ
EKTIH®MEVN GUVOAIKN aia

Aia xwpic ®MA: 218 706.40 EUR

MANPo@OpPIEG GXETIKA PE TO TURHOTO

H mtopoloa oUpPBacon uTtodiaipeital G€ TUNPOT: OX1

Meprypaen

ToT0C EKTEAEGNG

Kwdikog NUTS: EL411 AéoBog, Anpvog / Lesvos, Limnos
Mepiypaen tng cuppaong:

FTAAA TYTIOY EBAINOPE

Kpitiipia avadeong

Ta KPITAPIO TIOU AVAQPEPOVTOL KATWTEPW

Tipn

EKTIp®pEVN adia

Atia xwpic ®IMA: 218 706.40 EUR

AldpKeIon COPBAONG, CLUHPWVING-TIAXICIO0 i} SUVOUIKOU CUGTHHOTOG OYOPWV
AlGpKeIO OE PNVveg: 24

H tapoloa ocOPBOGCN UTIOKEITOI € TIOPATOCN: VAl

Meplypae@r] TOPOTATEWVY:

MPOYIMNOBEZEIZ APOPOY 132 N. 4412/2016

MANpo@opieq OXETIKA HE EVOANOKTIKEG TIPOCPOPEC

Oa yivouv OeKTEC EVAANAKTIKEG TIPOGPOPEG: OXI

MANPo@OPIEG TXETIKA HE SIKAIWUOTO TIPONIPETNG

AIKQIQPOTO TIPOaipEDTNC: OXI

MAnpo@opieg oxetika pe ta Tapeio TG Evpwtaikng ‘Evewong

H cOpBaon oxetidetal pe €pyo B/Kal Tipoypappa Xpnuatodotoluevo oo ta Tapeia g Evpwmaikng ‘Evwonc:

ox1
ZUPTIANPWHATIKEG TIANPOPOPIEG

Tunua ll: NOUIKEG, OIKOVOUIKEG, XPNUOTOOIKOVOUIKEG KOl TEXVIKEG TIANPOPOPIEC

I11.1)
.1.2)

111.1.3)

Mpo0TT00£05€1C GUUPETOXNG

OIKOVOUIKNA KOl XPNHUOTOOIKOVOUIKA ETTAPKEIN

Kpitrpla eTtiAoyr¢ 01twg opidovial ota €yypaga tng cLPBaoNC
TEXVIKN KOl ETIOYYEAMOTIKE IKOVOTNTA

Kpitrpla eTtiAoyr¢ 0Tiwg opidovTal oTa yypaga tng cLPPRAoNG

Tunua 1IV: Aladikooia

IV.1)
IV.1.1)

IV.1.3)
IV.1.8)

IV.2)

Meprypagn
Eidog d10d1kaoing
AvoikTr] dladikaaia

MANPOPOPIEG TXETIKA HE CUHPWVIN-TIANIGIO 1} SUVOHIKO GUCTNHO OYyOPWV
MAnpo@opisg yia T Zup@WVia Ttepi Anpoaciwv Mpopndeiwv (GPA)
H cUpBoon KOAUTITETOL OTIO TN ZUup@wvia TIEPI Anpoaiwv Mpopndeiwv: oxl

AI1OIKNTIKEG TIANPOPOPIEG
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IV.2.2)

IV.2.3)

IV.2.4)

IV.2.7)

Mpofecpia TTPOAUBNG TWV TIPOGPOPXV I TWV NITHGEWV CUUHMETOXNG

Huepounvia: 25/05/2023

Torukr wpa: 15:30

EKTIHWMEVN NUEPOHUNVIO ATIOGTOANG TWV TIPOGKANGEWV UTIOBOANG TIPOGPOPWV 1] GUHHMETOXIG CTOUG
ETUAEYEVTEG LTIOYN@iOLG

MO CEC OTIG OTTOIEC MTTOPOUV VO LTIOBANBOUV O TIPOCTPOPEG I} Ol NITACEIG CUUMETOXNG:

EANVIKG

‘Opol yia TNV oTT0GEPAYIoT TWV TIPOGPOPLV

Huepounvia: 31/05/2023

Torikn wpa: 11:00

TuAua VI: NpocBsteq TIANPOYOPIES

VI.1)

VI.3)
V1.4)
V1.4.1)

V1.4.2)

V1.4.4)

VI.5)

MAnpo@opieg OXETIKA YE ETTOVOAOHBAVOUEVEG CUMBACEIG
Mpokeital yia etavaiapBavopévn dnuocia cuuBaaon: oxl
ZUPTIANPWHOTIKEG TIANPOPOPIEG:

A10SIKOTIEG TIPOGPUYNG

dopeag appodIog yia TIG SINSIKOGIEG TIPOTPLYNG
Emionun emwvupia: APXH EZETAZHZ MPOAIKAZTIKQN MNPOZdYTIQN
Tay. diebBuvan: EA. BeviZéhou 13-17

MoAn: MutiAnvn

Tay. KwoIkoc: 81100

Xwpa: EANAAA

HAekTpOVIKO Taxudpopeio: promithies@mytilene.gr
TnAé@wvo: +30 2251350565

dag: +30 2251350510

AlgvBuvaorn o1o dladikTuo: www.mytilene.gr

dopéag appodIog yia TIG SINSIKOTIEG SIKUECTOAABNGNG

Emtionun emwvupia: APXH EEETASHE MPOAIKAZTIKQON MPOS®YIQON (AEMMN)

Tay. diebBuvan: Al IQANNHZ PENTHZ AEQ®. ©HBQN

MOAN: AOHNA

Toy. KwoIKOG: 18233

Xwpa: EAANAAA

YTINPECia aTTtO TNV OTIoia TIOPEXOVTOIL TIANPOYOPIEG VIO TNV UTIOBOAN TIPOCPLYWV
Emionun emwvupia: Afuog MutiAvng/ Avon Olkovoulkwv YTinpeaiwv/ Fpageio MpounBeicv
Tay. diebBuvaon: EA. BeviZéhou 13-17

MoAN: MuTIAfvn

Tay. KwoIkog: 81100

Xwpa: EAANAAA

HAekTpovikd Taxudpopeio: promithies@mytilene.gr

TnAé@wvo: +30 2251350565

®aé: +30 2251350510

AleBuvan oto dladikTuo: www.mytilene.gr

Hpegpopnvia amtootoAng TG TIOPOVG UG TIPOKAPLENG:

20/04/2023
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